3 SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAC-&O

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais e Mestres da Escola de 1° Grau Frederico Auto Correia
Més de Referéncia;: SETEMBRO/2021

Data da Analise: 29/10/2021
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Sistema de Protocolo Unico

Orgido / Local de Origem:
SME/ESFAC - ESCOLA FREDERICO AUTQO CORREIA

N Processo : Data Abertura :
P167706/2021 04/10/2021 - 09:18
Tipo :

Prestacdo de Contas

Assunto :

Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado ;
Cons. De Pais E Mestres Da Esc De 1° Grau Frederico Auto Correia

Observagio :

prestagio de contas para analise.

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/C] 04/10/2021 - 09:18 Eliezio Almeida Moura
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2
3
4
5
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CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1 GRAU FREDERICO AUTO CORREIA
CNPJ: 01.901.366/0001-02

ENDERECO: RUA ANTONINO NEL, SN, VASSQURAS- TAPERUABA - SOBRAL
INEP: J804.63+5

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Qs abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal escolar, Francisca Silva Aratjo, Maria Robervania Paiva Sousa e
Francisca Dinamar Aratjo rodrigues, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compoem esta
prestagao de contas do PMDE REFERENTE A SETEMBRO/2021, no saldo de R$ 22.096,33 ( Vinte e dois mil e

noventa e seis reais e trinta e trés centavos), sendo utilizado o valor de R$ 618,97, que sao de parecer favoravel em
razao de regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 04 de outubro de 2021.

CONSELHO FISCAL

NOME: ASSINATURA RG

FRANCISCA SILVA ARAUJO _2270959-92

MARIA ROBERVANIA PAIVA SOUSA MMMMM Paive Sgaara 98031073434

FRANCISCA DINAMAR ARAUJO RODRIGUES qu D ;umma Q_A_H het U( i 9) EQCJ ﬁ[?[&g . 1816914-89

-

PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA
96031021888
RG




PREELLITUORA DE

& 7 SOBRAL

MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA JURIDICA

ESCOLA: FREDERICO AUTO CORREIA

ENDERECO: RUA ANTONINO NEL, SN, VASSOURAS- TAPERUABA - SOBRAL
TELEFONE: (88) 3613 6361

E-MAIL: fredericocorreia.seducsobral@gmail.com

CNPJ: 01.901.366/0001-02
INEP: 23026375

Of. N° 63 /2021 Sobral, 04 de outubro de 2021.

Da: Unidade Executora Conselho Escolar Frederico Auto Correia
Para: Secretaria Municipal de Educacao de Sobral - SEDUC

REF: Encaminha Prestacao de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a V. Senhoria, a Prestacao de Contas financiada com o recurso do
PMDE, referente ao MES DE SETEMBRO DE 2021, no valor de R$ 3.839,00.

Atenciosamente

EZ&W/WMM#W—

ELIE?’IO ALMFEIDA MOURA
Presidente da Unidade Executora

[lmeo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da educacdo - SEDUC-SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL




CAIYA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELH DE PAIS E MESTRE DA ESCO
Conta: 0554 | 003 | 00001422-0

Data: 04/10/2021 - 08:03

Més: Setembro/2021

Pericdo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc, Historico Valor Saldo
oooooo SALDO ANTERIOR 0,00 0.00
13/09/2021 000341 CRED TED 3.839,00 C 3.83%,00C
13/09/2021 900641 CHEQUE SAC 351,00D 3.488,00 C
13/09/2021 950001 APL AUTOM 3.483,00D 0,00C
20/09/2021 082021 DB CEST P €9,00D 69,00 D
20/09/2021 727220 RESG AUTOM 6%,00C g 00C
2170972021 o00643 CHEQUE SAC 193,37 D 198,57 D

21/08/2021 727220 RESG AUTOM 188,97 C g,00cC




CA 'x A Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagédo
me da Agéncia Gdigo isséo
EOBRAL, CE |C 0554 | 5823 F 04/10/2021

undo CNPJ do Fundo |lnicia das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2021 Cota em: 30/09/2021
02896 JL___1.1798 Il 1,2178 Il 1,738123 Il 1,743157 |
Administradora
me Egdm;o NPJ da Administradora
ixa Econémica Federal S - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
me PF/CNPJ iConta Corrente ‘Ano ha
01.901.366/0001-02 | 003.00001422-0 09/2021 01/01
dlise do Perfil do Investidor Data da Avaliacéo
Resumo da Movimentagédo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 18.257,33C 10.504,048878
Aplicagdes 3.488,00C 2.004,695631
Resgates 267.97D 154,182627
Rendimento Bruto no Més 59,07C
IRRF 0,48D
|OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 21.535,95C 12.354,561682
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*} Valor sujeito a tnbutaclo, conforme legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
13/09 APLICACAO 3.488,00C 2.004 695631
20/09 RESGATE 69,00D 39,703707
IRRF 0,12D
IOF 0,00
21/09 RESGATE 198,97D 114,478919
IRRF 0,36D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
2,14 0,48
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento aco alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito prédtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: r:‘rl para Correspondéncia:
0800 726 0101_| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria; o Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




B.SOBRAL

SECRETARIA DA EDUCACAO

SECRETARIA DA EDUCACAO — SUPERINTENDENCIA DE GESTAO ESCOLAR

MES: SETEMBRO 2021

Prestagdo de Contas — Demonstrativo da Receita e da Despesa e relagdo dos Pagamentos Efetuados

1 - Nome da Unidade Executora:
Conselho Escolar Frederico Auto

2—-CNPJ N2
01.901.366/0001-02

3 — Nome da Escola Beneficiada
Escola Frederico Auto Correia de EI/EF

Sobral, 04 de outubro de 2021.

4 - Enderego: 5 — N2 do Convénio
Rua Antonino Nel, S/N. Eu, Gestor Escolar rffe.'c!aro para os devidc?s fins, q:.re 's&o veridicas todas as informacgodes relacionadas
Vassouras - Taperuaba 2019010214 abaixo. E responsabilizo-me por qualquer informagdo incerta.
Demonstrativo Sintético da Receita e da Despesa
7 - Receita 8 — Despesa Realizada
Saldo Anterior e
I‘ s . . . 1
Boiiia ecebi Aplicagdo / Depésito Total RS Capital RS Custeio RS Tarifas Total RS 9 -Saldo
RS 18.257,33 ;
R 58,59| R 22.154,92 - i ¥ R F R .535,
RS 3.839,00 $ $ 54,9 R$ 549,97 | RS 69,00/ RS ~ 61897| R$  21.535,95
Bloco 2 — Relagdo dos Pagamentos Efetuados
4 13 - N2 DOC NF / 14 - Data 16 - Data
10 - Item 11 - Destinatarios do P: to 12 - CNPJ / CPF 15-NeCh 17 -Val
b i) / RB Pagamento i Compensacdo i s
1 FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME 00.795.293/0001-40 16/08/2021 900641 13/09/2021 | RS 351,00
2 DB CEST PJ - - - - 20/09/2021 |[RS 69,00
3 KARINA RIBEIRO PINHEIRO MORAES CPF: 785.817.103-87 - 20/09/2021 900643 21/09/2021 |[RS 198,97
18 - Local e Data 19 - Assinatura e Carimbo do Gestor 20 - Total
RS 618,97

Eliezio Almeida Moura
Diretor Escolar- DNS -3
Ato n® 142/2018 - SME




® Bairro: Chico Gerdénimo
ULTRA BANDA LARGA VIA FIBRA OPTICA (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

EDI MELO INTERNET SERVICES
_ @edimelo Rua Gerson Mendes Farias, 1300

RECIBO
R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA a

quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n°
71829.

00.795. 293/001-40 Groairas, /6 de{;q?gg/?»/p de 202

ERANCISCA EDILEUZA MELO ME

Farias, 1.300 0 |
Rige) 9344 -Ma%%ﬁfsgsm -8078 . | ¢
(88) Francisca Edileuza Melo-ME

Proprietéaria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

EDI MELO INTERNET SERVICES
gedimelo Rua Gerson Mendes Farias, 1300

® Bairro: Chico Gerénimo
WSV mmn cEmon (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$351,00

Recebi de CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUT0O CORREIA a
quantia de Trezentos e Cinquenta e Um Reais, referente a nota fiscal de n°

71829, Groaltas, Z£ GG/W de202/ .
00.795.293/001-40

FRANCISCA EDILEUZA ME, MM#Z&ML s l '
Rua Gerson Mendes Farfa:ﬂ.,?’gos Francisca Edileuza Melo-ME
(88) 99344 - 9000/ 98142 - 8078

Proprietaria

R
ﬂfﬁ.,\J k Fﬁé. 0;:‘\

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40 E 2\






MAPA COMPARATIVO DE COLETA DE PRECOS

Pre¢o das Empresas Concorrentes Firma
ftem {QTD | UND Especificagdo dos Materiais / Servigos ~ GROAIRAS Valor Unit |Valor Total
Vencedora
| EDIMELO INEORMATICA USINET
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO (INTERNET) VELOCIDADE 20 MBPS MENSAL.
= ,00 ,00 RS 400,00 RS 351,00 | RS 351,00
: 1 | MEs O SERVICO CONTEMPLA INSTALAGCAO E MANUTENGAO s S5ER By y » ‘
COM MATERIAIS INCLUSO. EDIMELO
TOTAL RS 351,00 RS 380,00 R$ 400,00 RS 351,00 | RS 351,00

Sobral, 30 de junho de 2021.

‘5/ ,‘%A—a Youeedi—

residente da Unidade Executora

Eliezio Almeida Moura
Diretor Escolar- DNS -3
Aton® 142/2018 - SME




edimelo,

\.. (88)98834-3637 / (88)99344-9000
&5 www.edimelo.com.br

3 /edimelo telecom
<77 os@edimelo.com.br

&

Proposta de pregos

30 de junho de 2021

A CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA

Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacgéo

Prezados Senhores, nesta oportunidade a EdiMelo Telecom, provedor de internet
situada na cidade de Groairas no estado do Ceara e que esta aproximadamente dez
anos no mercado, e trabalha com os equipamentos de fibra otica da mais alta
qualidade para transmitir acesso & internet com altas velocidades, vem por meio deste

apresentar a nossa proposta de precos.

S VALOR -RS |
ESPECIFICAGCAO 7
ITEM UNID QUANT Valor
DOS PRECOS unitério Valor total

SUPORTE EM |INFRAESTRUTURA DE

TECNOLOGIA DA INFORMACAO 35 1%% t R$ 4.212,00
(Internet) velocidade 20 Mbps mensal. 00(tre (Quatro mil,

01 : . Més 12 zentos e

O servico contempla instalacio e dlfaueiita duzentos e
manutencdo com materiais inclusos. rg ais) doze reais)

VALOR TOTAL: Quatro mil, duzentos e doze reais

Proponente: Francisca Edileuza Melo ME

Endereco. Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jerdnimo, Groairas CE

Telefone: (88) 3647-1794
CNPJ: 00.795.293/0001-40
IE: 06.96.30.67-4 Optante pelo SIMPLES NACIONAL

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias

it ELluze il

Francisca Edileuza Melo

00.795.203/0071-20

FRANCISCA EDILEUZA MELO ME
Rua Gerson Mendes Farias, 1.300
(88) 99344 - 9000/ 98142 - 8078

Q Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jeronimo , Groairas-CE CEP: 62190-000

CNPJ: 00.795.293/0001-40



GROAIRAS INTERNET.COM LTDA
Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro

Cariré — CE — 62.184-000

(88) 3647-1155 / (88) 9206-3972

Groairas

INFORMATICA

Proposta de pregos

30 de junho de 2021

A CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORREIA
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagéo

Proponente: Groairas Internet.com LTDA

Enderego: Rua Cefisa Aguiar, 358 — Centro Cariré — CE
CNPJ: 09.520.429/0001-840

IE: 06.362,999-2

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

Planilha de precos:

ESPECIFICACAO

DOS PRECOS o

QUANT

! VALOR -RS$

E Valor
unitério

Valor total

SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE
| TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO
(Internet) velocidade 20 Mbps
mensal. O servigo contempla
instalagGo e manutengde <com
materials Inciusos.

Més 12

RS 380,00(
Trezentos e
oitenta
reais)

R$ 4.560,00
(Quatro mil e
quinhentos e
sessenta reais)

VALOR TOTAL: Quatro mil e quinhentos e sessenta reais

il A ] N
olses ssiano Feijdo Neto
io Proprietério
09,
520.429/0001.c3%
GROA!RAS INTERNET. COM(L)T%JA 8#?
X CEN ACEFISAAGUJAR 358
L CAR!RE CEP: 62.134. goo
E.




U Sl UBAUNA Servicos e Internet

'H|‘E!1: Avenida Vereador Antonio Adrino Neris, 45 Ubaana -

Coreaa -CE

CNPJ : 19.587.636/0001-00 CEP : 62.168-000

Proposta de pregos

30 de junho de 2021

A CONSELHO DE PAIS FREDERICO AUTO CORRETA
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacao

Proponente:
Enderecgo:
CNPJ:

Rua do Hospital,

Francilene Gomes Aguiar 62030582387
366 - Ubauna, Coreai - CE

19. 587. 636/0001-00
Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

_ VALOR - R$
ESPECIFICACAQ : .
' : N AN ald
T DOS PRECOS e QUANT Yalon Valor total
unitdrio
SUPORTE EM  INFRAESTRUTURA DE RS
: 1'.-‘ T !\ ¥ A
?hL\ULOClﬁ . I;FORMACAO R$ 400.00( | 4. 800, 00 (Quatro
(Internet) velocidade 20 Mbps . ’ .
01 i Més 12 Quatrocent mil e
mensal. 0 servigo contempla : . _
. < N 0s reais) oitocentos
instalagdo e manutengao com :
G reais)
materiais inclusos. |
VALOR TOTAL: Quatro mil , trezentos e vinte reais
A/}%(/% _
Adrlana Paiva Souza
_ Gerente
119.587.636/0001 - 001
FRANCILENE GOMES AGUIAR (OREPG Ao
620.305.823-87 A %\
Leg ?’_,
RUA DO HOSPITAL, 356 IS 3l
UBAUNA - CEP: 62.168-000 |2 Mot S
3 o- ;
| COREAU - CE % W &
Tr— J ¢ :l, ) A‘E;'t‘:‘ »




GOVERNO DO ,
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202110957756

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricido Estadual:
069630674

CNPJ] / CPF:

{100795293000140

RAZAO SOCIAL: .
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

]

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/08/2021 AS 10:01:02
VALIDA ATE 08/10/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www,.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.795.293/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uni&o (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideracio para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:12:03 do dia 18/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/09/2021.

Cadigo de controle da certidao: 7C04.8CDF.586E.73DB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  00.795.293/0001-40
Razdo Social:FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Endereco: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO / GROAIRAS / CE /

62190-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nd@o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:23/07/2021 a 21/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021072300255232870886

Informacdo obtida em 09/08/2021 09:33:14

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

i i S



PODER
JUSTICA DO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddo n®°: 21516209/2021

Expedigdo: 09/08/2021, as 14:42:40

Validade: 04/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se qgue FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.795.293/0001-40, NXO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se 3 verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliac¢3o Prévia.
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I”REFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO, FINANGCAS E

 Codigo de Verificagdo |
EITTITOK

’-CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 819
é DADOS DO CONTRIBUINTE h
Inscrigdo Municipal CPF/CNPJ
430226 00.795.293/0001-40
Nome/Razé&o Social
FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME
Enderego
RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000
. J
il ATIVIDADE PRINCIPAL
6110803 - Servigos de comunicagéo multimidia - SCM
o A
i )
Requerida em: 11 de Junho de 2021
Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, &
cerlificado que nd constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios e
nao tributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributario e da  Legilasgdo  Municipal.
Validade (120 dias): 09 de Outubro de 2021
L Groairas - CE, 11 de Junho de 2021 )
/q$ CA EPGF";
© <
[ W “%’,
|3 PAc 1§ S
\B B,

A autenticidade desta Certiddo poderi ser conferida em:
http://tributario.aspec.com.br/portal.ce.groairas



3° OFICIO DE NOTAS
SOBRAL CARTORIO TERCEIRO OFICIO
Cnpj: 06.601.835/0001-83
RUA FLORIANO PEIXOTO. 160 - CENTRO - SOBRAL/CE - CEP:62.010-010 - Telefone:(088) 3611-1545

RECIBO

Recebemos de CONSELHO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA DE 1° GRAU FREDERICO ALTO
CORREIA inscrita no CNPJ de n° 01.901.366/0001-02 a importancia de RS 198,97 (cento ¢ noventa
e oito reais e noventa e sete centavos) referente REGISTRO DE ATA .

20 de setembro de 2020
SOBRAL-CE

GLEISON ES DA STEVA
. ENTE AUTORIZADO




